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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Wettkampf 3 Frauen, 100m Rücken Jahrgang 2005 und älter
28.02.2014 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Allgemeine Klasse

1. ROTT Conni 99 Donau 1:05.61 596 31.57 34.04
2. SWIERCZEWSKA Sandra 88 Theresianum 1:07.44 549 32.66 34.78
3. SCHULZ Tamara 98 Donau 1:08.63 521 33.74 34.89
4. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:09.01 512 33.37 35.64
5. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 1:11.78 455 34.87 36.91
6. LEU Emma 01 Diana 1:11.86 454 35.50 36.36
7. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 1:11.97 451 35.63 36.34
8. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 1:12.62 439 35.02 37.60
9. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 1:13.72 420 35.69 38.03

10. WURM Melissa 98 Mermaids 1:14.01 415 36.49 37.52
11. ZIEBART Victoria 01 ASV 1:15.67 388 37.09 38.58
12. HANZL Sophie 99 SVSi 1:16.71 373 37.23 39.48
13. DUKIC Dina 00 Aquatic 1:16.83 371 37.84 38.99
14. UNGERBÖCK Linda 00 Diana 1:16.85 371 37.68 39.17
15. MÜHLLEITNER Ines 99 Aquatic 1:16.89 370 37.81 39.08
16. STORZ Victoria 01 ASV 1:17.39 363 38.07 39.32
17. TANDECKI Anastasia 99 ASV 1:17.81 357 38.38 39.43
18. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 1:19.17 339 38.33 40.84
19. SALOMON Christina 99 SVSi 1:19.80 331 38.51 41.29
20. AKSENOVA Vera 98 Aquatic 1:26.66 258 41.34 45.32
21. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 1:32.28 214 43.20 49.08
22. EHRICH Lina Marit 01 ASV 1:33.34 207 45.48 47.86

Juniorenklasse 1

1. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 1:11.78 455 34.87 36.91

Juniorenklasse 2

1. ROTT Conni 99 Donau 1:05.61 596 31.57 34.04
2. SCHULZ Tamara 98 Donau 1:08.63 521 33.74 34.89
3. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:09.01 512 33.37 35.64
4. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 1:11.97 451 35.63 36.34
5. WURM Melissa 98 Mermaids 1:14.01 415 36.49 37.52
6. HANZL Sophie 99 SVSi 1:16.71 373 37.23 39.48
7. MÜHLLEITNER Ines 99 Aquatic 1:16.89 370 37.81 39.08
8. TANDECKI Anastasia 99 ASV 1:17.81 357 38.38 39.43
9. SALOMON Christina 99 SVSi 1:19.80 331 38.51 41.29

10. AKSENOVA Vera 98 Aquatic 1:26.66 258 41.34 45.32
11. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 1:32.28 214 43.20 49.08

Jugendklasse

1. LEU Emma 01 Diana 1:11.86 454 35.50 36.36
2. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 1:12.62 439 35.02 37.60
3. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 1:13.72 420 35.69 38.03
4. ZIEBART Victoria 01 ASV 1:15.67 388 37.09 38.58
5. DUKIC Dina 00 Aquatic 1:16.83 371 37.84 38.99
6. UNGERBÖCK Linda 00 Diana 1:16.85 371 37.68 39.17
7. STORZ Victoria 01 ASV 1:17.39 363 38.07 39.32
8. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 1:19.17 339 38.33 40.84
9. EHRICH Lina Marit 01 ASV 1:33.34 207 45.48 47.86
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Wettkampf 3, Frauen, 100m Rücken

Schülerklasse 1

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 1:11.73 456 35.11 36.62
2. ULM Victoria 02 Aquatic 1:21.45 311 39.94 41.51
3. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 1:29.17 237 43.32 45.85
4. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 1:31.32 221 45.28 46.04

Schülerklasse 2

1. ZWICKLE Laura 04 Donau 1:29.00 238 43.77 45.23
2. GEBERT Johanna 04 ASV 1:30.18 229 44.94 45.24
3. PASTAR Katharina 04 SVSi 1:31.45 220 44.83 46.62
4. ZACH-KIESLING Hanna 05 ASV 1:35.46 193 46.81 48.65
5. BAJWA Elisabeth 04 Theresianum 1:43.35 152 48.56 54.79
6. ZACH-KIESLING Klara 05 ASV 1:44.13 149 50.72 53.41
7. DELFRATE Marinella 04 Aquatic 2:11.84 73 1:05.88 1:05.96

disq. STASAITIS Daniela 05 Theresianum 1:53.91 54.96 58.95
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

disq. WAISMAYER Tatjana 05 Friesen 2:02.80 57.80 1:05.00
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.


